

# Årsredovisning

för

**IWR AB**

559255-2789

Räkenskapsåret

2022

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Abrahamsson, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för IWR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020 och bedriver projektering, kalkyl, konstruktion, dokumentation, besiktning, rådgivning av entreprenader i olika former bland annat inom områdena energi elkraft och installation.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (8 mån)
Nettoomsättning	452	2 264	1 634
Resultat efter finansiella poster	-56	-117	922
Soliditet (%)	96,4	46,0	42,7

Nettoomsättningen har minskat med 80% vilket beror på bolaget avvecklat sin verksamhet och inte tagit några nya konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	364 002	21	<b>389 023</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000	-100 000	<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		21	-21	<b>0</b>
Årets resultat			-26 706	<b>-26 706</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>264 023</b>	<b>-126 706</b>	<b>162 317</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	264 023
årets förlust	-26 706
	<b>237 317</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	237 317
	<b>237 317</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		451 915	2 264 239
Övriga rörelseintäkter		0	161 757
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>451 915</b>	<b>2 425 996</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-57 250	-52 800
Övriga externa kostnader		-110 775	-762 475
Personalkostnader	2	-308 914	-1 696 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-506 939</b>	<b>-2 542 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 024</b>	<b>-116 254</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 309	-720
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 227</b>	<b>-720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-56 251</b>	<b>-116 974</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-26 251</b>	<b>3 026</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-455	-3 005
<b>Årets resultat</b>		<b>-26 706</b>	<b>21</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	70 680	100 680
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>70 680</b>	<b>100 680</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 680</b>	<b>100 680</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 469	503 457
Övriga fordringar		51 102	75 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 609	84 056
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 180</b>	<b>662 882</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 009	272 379
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>95 009</b>	<b>272 379</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>267 189</b>	<b>935 261</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>337 869</b>	<b>1 035 941</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

264 023

364 002

Årets resultat

-26 706

21

**Summa fritt eget kapital**

**237 317**

**364 023**

**Summa eget kapital**

**262 317**

**389 023**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

110 000

**Summa obeskattade reserver**

**80 000**

**110 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 031

229 139

Skatteskulder

-5 478

105 299

Övriga skulder

0

128 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

73 976

**Summa kortfristiga skulder**

**-4 448**

**536 918**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**337 869**

**1 035 941**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-49 320	-19 320
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 320</b>	<b>-49 320</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 680</b>	<b>100 680</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i början av 2023 ändrat bolagsnamnet från A2 Teknikdesign AB till IWR AB samt ändrat verksamhetsinriktning till reklamförsäljning, motor- och fordonsförsäljning samt idrottslig verksamhet inom motorsport.

*Andreas Abrahamsson*  
Andreas Abrahamsson